檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號

聯絡人：賴純玉

聯絡電話：02-27376926

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年11月12日

發文字號：臺科大推廣字第1070108279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：敬送107年12月8日(週六)-9日(週日)假台北車站1樓大廳

舉辦2018 「職探夢工廠 Fun眼大未來」技職教育職業試探

體驗博覽會活動海報，敬請張貼並鼓勵教師、學生及家長

踴躍參加，請查照。

說明：

一、本活動開放免費參加。

二、活動相關資訊網頁

(一)https://ntustcec.weebly.com/ 。

(二)FB:技職動起來

https://www.facebook.com/%E6%8A%80%E8%81%B7% E5%8B%9

5%E8%B5%B7%E4%BE%86-408162056035947/ 歡迎加入粉絲團

。

三、海報另行寄送。

正本：新北市國民小學、基隆市國民小學、台北市國民小學、新北市國民中學、基隆市

國民中學、台北市國民中學

副本：本校推廣教育中心 2018-11-13
07:51:54

新民國中 1071113

*PFAA1076002498*